



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 499 182
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEGAMALUN AS
Forretningsadresse: Solgaard skog 116
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sturla Eindride Rognes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		63 126 042	37 225 286
Annen driftsinntekt		197 430	
Sum inntekter		63 323 472	37 225 286
Kostnader			
Varekostnad		28 993 381	14 726 722
Lønnskostnad	1	12 482 160	5 794 430
Avskrivning på varige driftsmidler	2	707 113	448 279
Annen driftskostnad		20 691 132	13 293 879
Sum kostnader		62 873 786	34 263 309
Driftsresultat		449 686	2 961 977
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 943	3 137
Annen finansinntekt		126 167	9 842
Sum finansinntekter		128 110	12 979
Annen rentekostnad		439 239	101 425
Annen finanskostnad		179 702	281 659
Sum finanskostnader		618 941	383 084
Netto finans		-490 831	-370 105
Ordinært resultat før skattekostnad		-41 145	2 591 872
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	-7 706	702 870
Ordinært resultat etter skattekostnad		-33 439	1 889 002
Årsresultat		-33 439	1 889 002
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-33 439	1 889 002
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	-33 439	1 889 002



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		-33 439	1 889 002



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	414 041	227 183
Skip, rigger, fly og lignende		315 534	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	2 592 661	1 423 662
Sum varige driftsmidler		3 322 236	1 650 845
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	6	1 540 984	1 271 596
Sum finansielle anleggsmidler		1 540 984	1 271 596
Sum anleggsmidler		4 863 220	2 922 441
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 847 370	
Sum varer		3 847 370	
Fordringer			
Kundefordringer		2 918 677	1 558 399
Andre kortsiktige fordringer		1 524 975	990 413
Sum fordringer		4 443 652	2 548 813
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	493 128	7 422 893
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		493 128	7 422 893
Sum omløpsmidler		8 784 149	9 971 706
SUM EIENDELER		13 647 370	12 894 146

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Overkurs		6 680	6 680
Sum innskutt egenkapital		106 680	106 680
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	7 146 975	7 180 414
Sum opptjent egenkapital		7 146 975	7 180 414
Sum egenkapital		7 253 655	7 287 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3,4	50 983	58 689
Sum avsetninger for forpliktelser		50 983	58 689
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		50 983	58 689
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 134 543	
Leverandørgjeld		808 976	3 985 691
Betalbar skatt	3		680 808
Skyldig offentlige avgifter		1 099 517	309 546
Annen kortsiktig gjeld		1 299 695	572 319
Sum kortsiktig gjeld		6 342 731	5 548 364
Sum gjeld		6 393 714	5 607 053
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 647 370	12 894 146



**Årsregnskap 2016
for**

Vegamalun AS

Foretaksnr. 997499182



Vegamalun AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		63 126 042	37 225 286
Annen driftsinntekt		197 430	0
Sum driftsinntekter		63 323 472	37 225 286
Driftskostnader			
Varekostnad		28 993 381	14 726 722
Lønnskostnad	1	12 482 160	5 794 430
Avskrivning på varige driftsmidler	2	707 113	448 279
Annen driftskostnad		20 691 132	13 293 879
Sum driftskostnader		62 873 786	34 263 309
DRIFTSRESULTAT		449 686	2 961 977
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 943	3 137
Annen finansinntekt		126 167	9 842
Sum finansinntekter		128 110	12 979
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		439 239	101 425
Annen finanskostnad		179 702	281 659
Sum finanskostnader		618 941	383 084
NETTO FINANSPOSTER		(490 831)	(370 105)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(41 145)	2 591 872
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	(7 706)	702 870
ORDINÆRT RESULTAT		(33 439)	1 889 002
ARSRESULTAT		(33 439)	1 889 002
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	(33 439)	1 889 002
SUM OVERF. OG DISP.		(33 439)	1 889 002



Vegamalun AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	414 041	227 183
Skip, rigger, fly og lignende		315 534	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	2 592 661	1 423 662
Sum varige driftsmidler		3 322 236	1 650 845
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	6	1 540 984	1 271 596
Sum finansielle anleggsmidler		1 540 984	1 271 596
SUM ANLEGGSMIDLER		4 863 220	2 922 441
OMLØPSMIDLER			
Varer		3 847 370	0
Fordringer			
Kundefordringer		2 918 677	1 558 399
Andre kortsiktige fordringer		1 524 975	990 413
Sum fordringer		4 443 652	2 548 813
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	493 128	7 422 893
SUM OMLØPSMIDLER		8 784 149	9 971 706
SUM EIENDELER		13 647 370	12 894 146



Vegamalun AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Overkurs		6 680	6 680
Sum innskutt egenkapital		106 680	106 680
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	7 146 975	7 180 414
Sum opptjent egenkapital		7 146 975	7 180 414
SUM EGENKAPITAL		7 253 655	7 287 094
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3,4	50 983	58 689
Sum avsetning for forpliktelser		50 983	58 689
SUM LANGSIKTIG GJELD		50 983	58 689
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 134 543	0
Leverandørgjeld		808 976	3 985 691
Betalbar skatt	3	0	680 808
Skyldig offentlige avgifter		1 099 517	309 546
Annen kortsiktig gjeld		1 299 695	572 319
SUM KORTSIKTIG GJELD		6 342 731	5 548 364
SUM GJELD		6 393 714	5 607 053
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 647 370	12 894 146

Sted: _____, dato: _____

Georg Gislason
Styrets Leder_____
Sturta Eindride Rognes
Daglig leder



Vegamalun AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter fullført kontrakts metode. Betalinger fra kunder blir ført opp som forskudd fra kunder og påløpte kostnader føres opp som eiendel i balansen. Bokførte driftsinntekter gir derfor et uttrykk for volum av avsluttede kontrakter i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Noter for Vegamalun AS

Organisasjonsnr. 997499182



Vegamalun AS

Noter 2016

Selskapet har hatt 20 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	10 735 857	4 968 711
Arbeidsgiveravgift	1 418 727	646 545
Pensjonskostnader	140 690	107 355
Andre lønnsrelaterte ytelser	186 886	71 819
Totalt	12 482 160	5 794 430

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	983 256
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	36 600
Andre tjenester	7 600
Samlet honorar til revisor	44 200

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og lignende	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	486 820	0	2 068 171	2 554 991
+ Tilgang	316 384	356 169	1 813 452	2 486 005
- Avgang	0	0	330 000	330 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	803 204	356 169	3 551 623	4 710 995
Akk. av/nedskr. pr 1/1	259 637	0	644 509	904 146
+ Ordinære avskrivninger	129 526	40 634	536 953	707 113
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	222 500	222 500
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	389 163	40 634	958 962	1 388 759
Balanseført verdi pr 31/12	414 041	315 534	2 592 661	3 322 236
Procentsats for ord.avskr	14-20	14-14	14-20	



Vegamalun AS

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-41 145
+ Permanente og andre forskjeller	18 820
+ Endring i midlertidige forskjeller	-597 824
= Inntekt	-620 148

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-7 706
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	-7 706
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 4 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	425 073	156 924
+ Varebeholdning	126 138	0
+ Utestående fordringer	281 369	77 833
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	620 148	0
= Grunnlag utsatt skatt	212 432	234 756
Utsatt skatt	50 983	58 689

Note 5 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	6 680	7 180 414	7 287 094
-Til årets resultat			-33 439	-33 439
Pr 31.12.	100 000	6 680	7 146 975	7 253 655



Vegamalun AS

Noter 2016

Note 6 - Andre langsiktige fordringer

Andre langsiktige fordringer består av forskuddsleasing vedrørende anleggsmaskiner.

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 402 553 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 192 660.



Vegamalun AS

Noter 2016

Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeier er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Georg Gislason	100



ÅRSBERETNING 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Vegamalun AS er en bedrift som driver anlegg med oppmerking av alle typer veimerking og andre tjenester og produkter som naturlig faller sammen med dette, herunder delta i andre selskaper med lignende virksomhet. Vegamalun AS driver sin virksomhet fra Tromsø.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en veldig god omsetningsøkning i 2016, økningen ble på 70%, totalt omsatt for kr 63,5 millioner. Selskapets ledelse er fornøyd med årets utvikling. Selskapet har opparbeidet seg en egenkapital på noe over kr 7,2 millioner, samt merverdier i driftsmidlene.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede

Arbeidsmiljø

Det har vært totalt 47 ansatte med til sammen 20 årsverk 2016, selskapet har i tillegg leid inn arbeidere og styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Sykefraværet har ikke vært unormalt.

Likestilling

Bedriften praktiserer likestilling i sin personalprofil. Også når det skal tilsettes nye ansatte er selskapet opptatt av å praktisere likestilling. Styret består av 1 mann. Styret vurderer kontinuerlig behovet for likestilling ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø noe vesentlig.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2016 hatt et lite underskudd kr 33 438,-, som foreslåes anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr	33 438,-
Sum disponert	kr	33 438,-

Tromsø, 30.06.2017

Georg Gislason
styrets leder

Sturia Rognes
daglig leder